Ome 9 aprile 1995 Donni Gianni

Prospetto est
prima del recente
restauro - 1983
(disegno di rilievo
del geometra
Litigino Ferrari).
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Quirini, Vescovo di Brescia, ['anno 1747.”
Archivio Vescovile, Visita di Gabrio Maria Nava,
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scilcet in Columbario vel in Cluzane ut exinde
colligeretur fictum quinque solidorum in uno-
quoque anno et quod hoe fictum debebat dividi
inter eos, tali modo ut ipse Inganabatus haberet
tres solidos et monasterium viginti et quattuor
nummos; et invicem promiserunt sibi se servatu-
ros hoc pactum sub pena viginti librarum. Et
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manu abbatis quod ipse non debebat rescindere
hoc pactum nec suffragio etatis nec per ullam
aliam causam. Et dedit insuper duos fideiussores
videlicet Oricus de Sale et Godo sub pena sexa-
ginta librarum.

Ibi fuerunt presbiter Albertus eiusdem
Monasterii et Albericus Capra legis peritus de
Burnado et Scina de Nebulento et Nasellus testes
huius rei.

Actum est hoc anno dominice incarnacionis mil-
lesimo quinquagesimo octavo indicione VI.

Ego Acerbus notarius interfui et rogatus hoc
breve scripsi.” A, Segreto Vaticano, Fondo
Veneto, I, N. 2657

P. GUERRINI, II Monastero benedettino di 5.
Pietro in Monte a Serle, Memorie storiche della
Diocesi di Brescia, 1931, pagg. 227 - 229.

5) F. A, ZACCARIA, Dell’antichissima Badia di
Leno, Venezia MDCCLXVII, Ristampa anastatica
Tipografia GRAFIT s.r.l. , Todi, : Diploma di
Berengario Il ed Adalberto, anno 958 pag. 69;
Diploma di Ottone | imperatore, anno 972 pag.

72; Diploma di Ottone II anno 981, pag. 78;
diploma di Arrigo II imperatore 1013, pag. 88;
diploma del re Corrado 1026, pag. 97; altro
diploma di Corrado 1036, pag. 101; diploma di
Federico I imperatore 1177, pag. 125; diploma di
Arrigo VII imperatore anno 1194, pag. 133.

6) 1274 : “Ecclesia de Columbario XX soldos
imperiales pro decima novalium de Cluzanis”
(A.V.Bs., Sez.M.,Reg.2, f28 r.)

- Reg. 3 (del 1295) a f. 48 v. ripete la stessa frase
con le seguenti aggiunte a margine: “1. Iohannes
Arnoldus de Cluzanis respondit, comune de
Cluzanis respondit et est investitus pro XXV sol-
dis imperialibus annuatim. 2 . Dominus Bonfatus
et dominus Bertolinus de Tangetinis X sol.
imper. videlicet V sol. imper. pro quolibet ex
ficto decimae de Cluzanis et sunt investiti per
feudum nonorevolem temporibus vite eorum et
non ultra, terminus est in festo sancti Martini
quam conueverant tenere dominus Ugolinus et
federicus fratres et filii condam domini Pelausii
de Ello. 3 . lacobus de Lecapestis respondit dicto
loco suprascriptorum dominorum Bonfati et
Bertolini de Tangetinis et est investitus per feu-
dum honorevolem, dando quolibet anno X sol.
imper.. Carta facta per me [ohanninum de
Carugate notarium MCCCXXVIII, indictione XI,
die penultimo augusti.”